

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างมหาทำการก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ

อาคารที่ทำการสถานีตำรวจทางหลวงขนาดเล็ก ตามแบบมาตรฐานที่ ตร.ภก.05/59 สถานีตำรวจทางหลวง 2 กองกำกับการ

7. กองบังคับการตำรวจทางหลวง ตำบลบ้านควน อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง ทางหลวงหมายเลข 404

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงตรัง / กรมทางหลวง

ควยวีซีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างมหาทำการก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 10,800,000.00 บาท

อาคารที่ทำการสถานีตำรวจทางหลวงขนาดเล็ก ตามแบบเลขที่ ตร.ภก.05/59 สถานีตำรวจทางหลวง 2 กองกำกับการ

4. ลักษณะสัญญาจ้าง

โดยสังเขป จ้างก่อสร้างงานจ้างมหาทำการก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ

อาคารที่ทำการสถานีตำรวจทางหลวงขนาดเล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่

14 ธันวาคม 2561

เป็นเงิน

10,282,837.45

บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.4 ครุภัณฑ์

6.3 รายงาน ปร.5 (ก)

6.4 รายงาน ปร.5 (ข)

6.5 รายงาน ปร.6

6.6 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นพดล คงประดิษฐ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตรัง (ฝ่ายปฏิบัติการ)

7.2 สมคิด เขยชื่นจิตร กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 อมรรัตน์ พามา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

นาย นพดล คงประดิษฐ์

รอง.บท.ป. วิศวกรราชการแทน ผอ. ชล.ตรัง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างพิมพ์การก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ อาคารที่ทำการสถานีตำรวจทางหลวงขนาดเล็ก ตามแบบมาตรฐานที่
คร.ภท.05/59 สถานีตำรวจทางหลวง 2 กองกำกับการ 7 กองบังคับการตำรวจทางหลวง อำเภอเมืองศรี จังหวัดศรี
ตำบล บ้านสวน อำเภอ เมืองศรี จังหวัด
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จ้างพิมพ์การก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ อาคารที่ทำการสถานีตำรวจทางหลวงขนาดเล็ก ตามแบบเลขที่
คร.ภท.05/59 สถานีตำรวจทางหลวง-2 กองกำกับการ 7 กรมบังคับการตำรวจทางหลวง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงศรี กรมทางหลวง
 แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 6 ชุด
 จำนวนราคากลาง เมื่อวันที่ 14 ธันวาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หน่วย : บาท
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง (ไม่รวมงานฐานราก) จำนวน 1.000 หลังละ 2,500,185.96 บาท	2,500,185.96	
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม จำนวน 1.000 หลังละ 4,497,269.80 บาท	4,497,269.80	
3	หมวดงานระบบประปาและสุขาภิบาล จำนวน 1.000 หลังละ 256,914.56 บาท	256,914.56	
4	หมวดงานไฟฟ้า (ไม่รวม TRANSFORMER 100KVA & HV. SYSTEM) จำนวน 1.000 หลังละ 645,662.13 บาท	645,662.13	

นพดล คงประดิษฐ์

14 ธันวาคม 2561 16:49:06

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ปะกวดราคาจ้างก่อสร้างงานช่างมหัการก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ อาคารที่ทำการสถานีตำรวจทางหลวงชนบทเล็ก ตามแบบมาตรฐานที่
 มาตรฐานก่อสร้าง: ตร.กค.05/59 สถานีตำรวจทางหลวง 2 กองกำกับการ 7 กองบังคับการตำรวจทางหลวง ตำบลบ้านควน อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง ทางหลวงหมายเลข 404
 แบบเลขที่: ศวชวิชปีระศกฐนาคำเล็กพรอนันต์ (e-bidding) ตำบลบ้านควน อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: ตร.กค.05/59-สถานีตำรวจทางหลวง 2 กองกำกับการ 7 กองบังคับการตำรวจทางหลวง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง
 ถนน: ถนน ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนว แขวงทางหลวงตรัง กรมทางหลวง
 จำนวน: มีจำนวน 6 จุด
 จำนวนราคาากลาง: จำนวนวันที่ 14 ธันวาคม 2561

สรุป	ราคากลาง	10,282,837.45
ราคากลาง (..... สืบค้นสองแสนแปดหมื่นสองพันแปดร้อยสามสิบเจ็ดบาทสี่สิบห้าสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง (ไม่รวมงานฐานราก)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างหน้าทำการก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ อาคารที่ทำการสถานีตำรวจทางหลวงชนบทเล็ก ตามแบบมาตรฐานที่ ตร.ภค.05/59

สถานที่ก่อสร้าง สถานีตำรวจหลวง ปากช่อง อ.ปากช่อง จ.นครราชสีมา

แบบเลขที่ ควยอีอีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานหน้าทำการก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ อาคารที่ทำการสถานีตำรวจทางหลวงชนบทเล็ก ตามแบบเลขที่ ตร.ภค.05/59

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สถานีตำรวจหลวง 2 กองกำกับการ 7 กองบังคับการตำรวจทางหลวง

แบบ ปร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 14 ธันวาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง (ไม่รวมงานฐานราก)	1,930,496.46	1.2951	2,500,185.96	
รวมค่าก่อสร้าง				2,500,185.96	

หน่วย : บาท

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 724.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 3,453.29 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,500,185.96 บาท ต่อ 1 หน่วย

กองงาน/งาน หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง (ไม่รวมงานอุทกศาสตร์)
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ อาคารที่ทำการสถานีตำรวจทางหลวงขนาดเล็ก ตามแบบมาตรฐานที่ ตร.ก.05/59
 สถานที่ก่อสร้าง สถานีตำรวจทางหลวง 8 กิโลเมตรกับทางหลวง 7 กองบังคับการตำรวจทางหลวง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง อำเภอเมืองตรัง อำเภอเมืองตรัง อำเภอเมืองตรัง ทางหลวงหมายเลข 404
 แขนงสาขา ควบคุมวิศวกรรมค่าอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ช่างเหมาทำการก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ อาคารที่ทำการสถานีตำรวจทางหลวงขนาดเล็ก ตามแบบแผนที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สถานีตำรวจทางหลวง 2 กองกำกับการ 7 กองบังคับการตำรวจทางหลวง
 แขนง ป.ร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 2 หน้า
 คำขอราคาากลาง เมื่อวันที่ 14 ธันวาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	คำนวณ	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หน่วย : บาท
	เงื่อนไขการโยกย้าย Factor F				
	เงินส่วนหน้าจ่าย 15 %				
	เงินประกันผลงานหัก 10 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
				รวมค่าก่อสร้าง	2,500,185.96

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 724.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 3,453.29 บาท/ตารางเมตร
 หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,500,185.96 บาท ต่อ 1 หน่วย

ก่อสร้าง/งาน หมุดงานสถาปัตยกรรม
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างเหม่งทำการก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ อาคารที่ทำการสถานีตำรวจทางหลวงขนาดเล็ก ตามแบบมาตรฐานที่ คร.ภก.05/59
 สถานที่ก่อสร้าง สถานีตำรวจหลวง ๕ กอปรู่กักกันการ 7 กองบังคับการตำรวจทางหลวง ๕ ตำบลบ้านควน อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง ทางหลวงหมายเลข 404
 แบบเลขที่ ดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างเหมาทำการก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ อาคารที่ทำการสถานีตำรวจทางหลวงขนาดเล็ก ตามแบบเลขที่
 ทนระงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สถานีตำรวจหลวง ๕ กอปรู่กักกันการ 7 กองบังคับการตำรวจทางหลวง
 แบบ ปร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 13 หน้า
 กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 14 ธันวาคม 2561

ลำดับที่	รายงาน	ค่าต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หน่วย : บาท
	เงื่อนไขการให้ตาราง Factor F เงินลงทุนจ่าย 15 % เงินประกันผลงานหัก 10 % ค่าดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	รวมค่าก่อสร้าง			4,497,269.80	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 724.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 6,211.69 บาท/ตารางเมตร
 หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 4,497,269.80 บาท ต่อ 1 หน่วย

นพดล คงประสิทธิ์
 14 ธันวาคม 2561 16:46:52

กลุ่มงาน/งาน หมวดงานระบบประปาและสุขาภิบาล

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างมาทำการก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ อาคารที่ทำการสถานีตำรวจทางหลวงชนบทเล็ก ตามแบบมาตรฐานที่ ตร.กท.05/59

สถานที่ก่อสร้าง สถานีตำรวจทางหลวง ๕ กิโลเมตรกึ่งกลาง ๕ กิโลเมตรกึ่งกลาง ตำบลบ้านควน อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง ทางหลวงหมายเลข 404 ตำบลบ้านควน อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง

แบบเลขที่ ตัววิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ร่างแบบอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ อาคารที่ทำการสถานีตำรวจทางหลวงชนบทเล็ก ตามแบบเลขที่ ตร.กท.05/59 สถานีตำรวจทางหลวง ๕ กิโลเมตรกึ่งกลาง ๕ กิโลเมตรกึ่งกลาง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงตรัง / กรมทางหลวง

แบบ บร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 7 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 14 ธันวาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการให้รางวัล Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 15 %				
	เงินประกันผลงานหัก 10 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
				รวมค่าก่อสร้าง	256,914.56

หน่วย : บาท

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 724.00 ตารางเมตร เด็ย 354.85 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 256,914.56 บาท ต่อ 1 หน่วย

ก่อนงาน/งาน งานฐานรากชนิดตอกเสาเข็ม (ไม่รวมเสาตอม่อ)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกอบด้วยงานก่อสร้างงานช่างพิมพ์ทำการก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ อาคารที่ทำการสถานีตำรวจทางหลวงขนาดเล็ก ตามแบบมาตรฐานที่ พร.ก.05/59
สถานที่ก่อสร้าง สถานีตำรวจทางหลวง อ.ปูกู้อู่(ท่าบ่อ) 7 กองบังคับการตำรวจทางหลวง-จังหวัดสุรินทร์ อ.บ้านด่าน อำเภอเมืองตรัง อังห้วยสูง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดสุรินทร์ ทางหลวงหมายเลข 404
แบบเลขที่ ศวช.05/59 ประกบราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานพิมพ์การก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ อาคารที่ทำการสถานีตำรวจทางหลวงขนาดเล็ก ตามแบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ศวช.05/59 สถานีตำรวจทางหลวง 2 กองกำกับการ 7 กองบังคับการตำรวจทางหลวง แขวงทางหลวงตรัง / กรมทางหลวง

แบบ บร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 3 หน้า

คำนวณราคาากลาง เมื่อวันที่ 14 ธันวาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าจ้างต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการให้รางวัล Factor F เงินส่งมอบงาน 15 % เงินประกันผลงาน 10 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	1,061,205.00	

หน่วย : บาท

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 724.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 1,465.75 บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,061,205.00 บาท คือ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ อาคารที่ทำการสถานีตำรวจทางหลวงขนาดเล็ก ตามแบบมาตรฐานที่ ตร.กค.05/59

สถานที่ก่อสร้าง สถานีตำรวจหลวง ๕ กิโลเมตรกับกม. 7 กองบังคับการตำรวจหลวง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง ทางหลวงหมายเลข 404 อำเภอเมืองตรัง

แบบเลขที่ บัญชีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จ้างเหมาทำการก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ อาคารที่ทำการสถานีตำรวจทางหลวงขนาดเล็ก ตามแบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ตร.กค.05/59 สถานีตำรวจหลวง 2 กองกำกับการ 7 กองบังคับการตำรวจหลวง

แบบ ปร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 3 หน้า

คำนวณราคาตกลง เมื่อวันที่ 14 ธันวาคม 2561



(นพดล คงประดิษฐ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(สมคิด เซฮินจียร)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(อมรัตน์ พามา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปคำครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างหน้าทำการก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ อาคารที่ทำการสถานีตำรวจทางหลวงขนาดเล็ก ตามแบบมาตรฐานที่ ตร.ภก.05/59
 สถานที่สำรวจทางหลวง 2 กองกำกับกร 7 กองบังคับการตำรวจทางหลวง ตำบลบ้านควน อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง ทางหลวงหมายเลข 404
 สถานที่ก่อสร้าง ตัวชี้เป้าประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างหน้าทำการก่อสร้างอาคารประกอบอาคารที่ทำการสถานีตำรวจทางหลวงขนาดเล็ก ตามแบบเลขที่ 05/59 บ้านควนเมืองตรัง
 แบบเลขที่ ตร.ภก.05/59 สถานีตำรวจทางหลวง 2 กองกำกับกร 7 กองบังคับการตำรวจทางหลวง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงตรัง / กรมทางหลวง
 แบบ ปร. 4 ที่แบบ มีจำนวน หน้า
 กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 14 ธันวาคม 2561

นาย สมคิด เขยชื่นจิตร
 กรรมการกำหนดราคากลาง

นาย นพดล คงประดิษฐ์
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

